
COMUNE DI CARAVINO 
CITTA’ METROPOLITANA di TORINO 

Via Cap.Saudino, 6  -  10010 CARAVINO 
Telefono e  Fax  0125-778107 

info@comune.caravino.to.it 
                      
ORDINANZA N. 1/2020 Caravino, lì 09/01/2020                                                                                                                                                        

 

OGGETTO: DIVIETO DI  TRANSITO, ACCESSO E SOSTA VEICOLARE   

PER LAVORI DI SOSTITUZIONE CONDOTTA RETE IDRICA 

 
Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

 
Ritenuto di dover dare seguito alla richiesta da parte di SMAT S.p.A. per “LAVORI DI SOSTITUZIONE CONDOTTA RETE IDRICA” 

Dato atto che la SMAT S.p.A. ha comunicato la realizzazione di suddetti lavori saranno realizzati nel periodo che va dal giorno 13 

al 21 Gennaio 2020, dalle ore 8.00 alle ore 17.00; 

Visti gli artt. 5- 6 e 7 del C.D.S. approvato con D.L. 30/4/1992 n° 285, e gli artt. 5 e 6 del relativo Regolamento d’esecuzione D.P.R. 

16/12/1992 n° 495; 

Valutato pertanto opportuno e necessario regolamentare adeguatamente la viabilità nell’area interessata dai lavori, al fine di 

consentire il regolare svolgimento delle lavorazioni e al fine di garantire l'incolumità pubblica. 

Visto il D.L.vo 18/08/2000 n° 267 Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

Visto il regolamento comunale per l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Visti il d.lgs. 285 del 30 aprile 1992 (Nuovo Codice della Strada) e s.m.i. nonché il d.p.r. 495 del 16 dicembre 1992 (Regolamento di 

Esecuzione) e s.m.i.; 

Tutto quanto innanzi premesso e considerato, fatti salvi ed impregiudicati i diritti di terzi nonché pareri, permessi ed autorizzazioni 

da parte di enti preposti alla tutela di vincoli diversi: 

                                                   O R D I N A                                

                              
 

 

 

IL DIVIETO DI TRANSITO, ACCESSO E SOSTA VEICOLARE 

IN  VICOLO COMUNALE da LUNEDI 13 a MARTEDI’ 21 GENNAIO 2020 

dalle ORE 8.00 alle ore 17.00 e COMUNQUE FINO A TERMINE LAVORI 

 

D I S P O N E 
 

CHE LA DITTA PROVVEDA A PORRE IDONEA SEGNALETICA PER INDICARE L’INIZIO E IL TERMINE GIORNALIERO DEI 

LAVORI  

La rimozione coatta, ove necessario nei giorni, nei luoghi e negli orari indicati dei 

mezzi eventuali che creino intralcio allo svolgimento delle operazioni. 

Gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati all’osservanza della presente Ordinanza. 

A carico dei contravventori si procederà a norma di legge. 

                                                                              il Responsabile del Servizio Tecnico 
F.TO Geom. Luisella CAPPELLO 

                                          


